Republica Moldova
Raionul Criuleni
PRIMARIA COMUNE]
PASCANI

MD-4834 s, Pascanl rl. Criuleni. tel, 0248-3
E-mail: primpascani@gmail.com. C/
DISPOZITIE

—

I

f

Nr.63/ P

Cu privire la acordarea concediului neplatit

dnei XXXX , manager

al institutiei prescolare ,, ingeras,, :

Pecnyb.iuka Mosigosa
Kpuynenckuii paiion
PUMOPUSA KOMMYHbBI
ITAUHIKAHb

30-236. 0248-30-238
1007601009945

din 19.08.2019

In temeiul art.113 din Codul Muncii al Republicii Moldova Moldova nr. 154-XVdin

28.03.2003, art. 29, art. 32 a Legiinr. 436 - XVI din 28.12

locald, Contractului colectiv de munca, dispozitia 59 /P d
rechemarea din concediul anual ( cuacordul personal ) al
fngerag »»S. Pagcani dna XXXXX | si-n baza cererii depuse

anexeaza)

DISPUN:

1.Se acorda dnei XXXXX , manager al institutiei prescolare

data de 23.08.2019 data Inceperii activitatii 28.08.2019 .

2.Contabilitatea va efectua calculul conform legislatiei in v

2006 privind administratia publica
n 01.08.2019 Cu privire la
managerului institugiei prescolare ..

nr. 02/1/36- 56 din 16.08.2019 ( se

% fngeras.. concediu neplatit pentru

igoare .

3.Controlul asupra executarii prezentei dispozitii

De prezenta dispozitie am luat cunostinta

Primar

mi-1 asum .

XXX



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


